
Дизайн проект хамама
              №225

Заказчик:                              Касаткин В.В                            

Подрядчик:                           Прокопенко С.А.                    Приложение №2 к договору №25/02/2022
                                                                                              от 25.02.2022



Хамам

План

Н хамама = 2400
V хамама = 25,1 м3

Пирог утепления стены

Мозайка

Стены

Заказчик:                              Касаткин В.В                            

Подрядчик:                           Прокопенко С.А.
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Лежак анатомический

Трап AlcaPlast APZ 9 Simple 550

2
0
0

Скругления колонны
R=165

Курна мраморная КМ09



Хамам

Развертки стен
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Хамам

Развертки стен

1
2

3
4

Заказчик:                              Касаткин В.В                            

Подрядчик:                           Прокопенко С.А.

1000700

1
0
0
0

1
9
0
7

1
0
0
0



Хамам

Развертки стен
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Хамам

Развертки стен
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